presentazione delle eventuali offerte di acquisto ai sensi dell’art. 571 c.p.c., secondo le modalità che 

saranno di seguito indicate. 

Immobile oggetto di vendita – unico lotto 

Piena proprietà  

Prezzo base (indicato dall’esperto stimatore nella relazione di stima): € 125.772,00 (euro 

centoventicinquemilasettecentosettantadue e no   cent)   

Limite dell’offerta al massimo ribasso (c.d. prezzo minimo: ribasso pari ad ¼ del prezzo base): € 

94. 329 (euro novantaquattromilatrecentoventinove e  no   cent) 

Aumento minimo in caso di gara: € 2.000,00 ( euro duemila e no cent)